Superintendenci

de Bancos de Panama

BANCA PRIVADA :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORIA
SEPTIEMBRE 2017

(En Millones de Balboas)

d

VALORES NEGOCIABLES

VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA
VALORES AL VENCIMIENTO

VALORES PERMANENTES

TOTAL

2015
Diciembre
133.54
3,667.08
549.24
360.80
4,710.66

2016
Septiembre = Diciembre
164.93 133.06
4,098.88 = 4,074.82
511.66 513.38
369.22 381.96
5,144.68 @ 5,103.23

2017
Septiembre
167.64
4,401.08
587.18
402.53
5,558.43

2017-11-17




