

BANCA PRIVADA SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORÍA SEPTIEMBRE 2017 (En Millones de Balboas)

	2015	2016		2017
	Diciembre	Septiembre	Diciembre	Septiembre
VALORES NEGOCIABLES	133.54	164.93	133.06	167.64
VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA	3,667.08	4,098.88	4,074.82	4,401.08
VALORES AL VENCIMIENTO	549.24	511.66	513.38	587.18
VALORES PERMANENTES	360.80	369.22	381.96	402.53
TOTAL	4,710.66	5,144.68	5,103.23	5,558.43